Mandati
s8¢  COMUNE DI MONCENISIO Esercizio: 2021
Oggetto . . . L Imposta IRAP
Anno Numero Sub Data — Capitolo Piano dei Conti Fin. — Importo
Beneficiario Imponibile IRAP

2021 279 29/09/2021 VERSAMENTO ADDIZIONALE REGIONALE MESE DI SETTEMBRE 2021 2021 400002011 7.01.02.01.001 19,00
REGIONE PIEMONTE

2021 278 29/09/2021 VERSAMENTO IRPEF COD.100E MESE DI SETTEMBRE 2021 2021 400002011 7.01.02.01.001 2.019,24
ERARIO - TORINO

2021 277 29/09/2021 IRAP SU INDENNITA' DI CARICA AL SINDACO MESE DI SETTEMBRE 2021 2021 101807021 1.02.01.01.001 141,02
REGIONE PIEMONTE

2021 276 29/09/2021 IRAP SU COMPENSO A SCAVALCO SEGRETARIO COMUNALE MESE DI 2021 101807031 1.02.01.01.001 96,31
SETTEMBRE 2021
REGIONE PIEMONTE

2021 275 29/09/2021 IRAP SU COMPENSI A SCAVALCO UFFICIO TECNICO MESE DI 2021 101807041 1.02.01.01.001 303,71
SETTEMBRE 2021
REGIONE PIEMONTE

2021 274 29/09/2021 IRAP SU STIPENDI PERSONALE UFFICIO ANAGRAFE MESE DI 2021 101807011 1.02.01.01.001 91,38
SETTEMBRE 2021
REGIONE PIEMONTE

2021 273 29/09/2021 CONTRIBUTI PREVIDENZIALI A CARICO DEI DIPENDENTI MESE DI 2021 400001011 7.01.02.02.001 563,65
SETTEMBRE 2021
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO

2021 272 29/09/2021 CPDEL SU COMPENSO A SCALCO SEGRETARIO COMUNALE MESE DI 2021 101201071 1.01.02.01.001 269,56
SETTEMBRE 2021
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO

2021 271 29/09/2021 CPDEL SU COMPENSO A SCAVALCO UFFICIO TECNICO MESE DI 2021 101201091 1.01.02.01.001 850,42
SETTEMBRE 2021
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO

2021 270 29/09/2021 VERSAMENTO CONTRIBUTI EX INPDAP SU STIPENDI PERSONALE 2021 101201031 1.01.02.01.001 285,35
UFFICIO ANAGRAFE MESE DI SETTEMBRE 2021
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO

2021 269 29/09/2021 LIQUIDAZIONE COMPENSO A SCAVALCO PERIODO GENNAIO/ MAGGIO 2021 101201081 1.01.01.01.006 2.940,08
2021 UFFICIO TECNICO
PITTAU MARINA

2021 268 29/09/2021 LIQUIDAZIONE COMPENSO A SCAVALCO PERIODO 16/08/2021 - 2021 101201081 1.01.01.01.006 823,20
30/09/2021 UFFICIO TECNICO
PAVIOLO ELENA

2021 267 29/09/2021 liquidazione indennita’ di scavalco segretario comunale mesedi settembre 2021 2021 101205041 1.01.01.01.006 1.132,60
CANE ALBERTO

2021 266 29/09/2021 liquidazione indennita’ di carica mese di settembre 2021 2021 101103011 1.03.02.01.001 1.659,38
CARENA MAURO
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2021 265 1 22/09/2021 liquidazione stipendio personale ufficio demografico mese di settembre 2021 2021 101201021 1.01.01.01.002 1.074,95
CONCA PIERA

2021 264 1 22/09/2021 versamento iva istituzionale mese di luglio 2021 pagamento aa 16/08/2021 2021 400002101 7.01.01.02.001 0,00 0,00
ERARIO - TORINO 0,00

2021 263 1 22/09/2021 energia eletttrica 2021 2021 101203042  1.03.02.05.004 991,19
SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA

2021 262 1 22/09/2021 Cod. Cliente: 503291 2021 101202011  1.03.01.01.002 30,50
INFOCERT S.P.A.

2021 261 1 22/09/2021 FATTURA 2021 109503011  1.03.02.15.004 319,96
ACSEL SPA

2021 260 1 22/09/2021 CIG Z283101771 - 5BIM 2021 2021 105103011  1.03.02.05.001 169,14
TIM S.P.A.

2021 259 1 09/09/2021 CERTIFICAZIONE DI CORRETTO MONTAGGIO E DI MESSA A TERRA 2020 108105111 1.04.04.01.001 900,00
DELLA STRUTTURA PALCO 'BELVEDERE'
ASSOCIAZIONE TURISTICA PROLOCO VALGIOIE E COLLE BRAIDA

2021 258 1 09/09/2021 CIG ZB02E8DDDC - Ft Split Payment ex art.17-ter DPR 633/72 2021 101203231 1.03.02.11.999 2.013,00
PREVIFORMA S.R.L.

2021 257 1 09/09/2021 CIG Z563194F15 - PULIZIA ECOMUSEO E COMUNE 2021 105103011  1.03.02.05.999 585,00
SCAGNOLARI MARTINA

2021 256 1 09/09/2021 FATTURA IMMEDIATA VALCOPPE 2021 101103041 1.03.02.01.001 60,00
G.P.Z. DI PEROTTO LAURA

2021 255 1 09/09/2021 FATTURA 2018 109503011  1.03.02.15.004 1.133,41
ACSEL SPA

2021 254 1 09/09/2021 VERSAMENTO QUOTE CONSORTILI ANNO 2021 2021 110405011 1.04.01.02.005 997,00
CON.L.S.A.

2021 253 1 09/09/2021 VERSMANETO IVA SPLIT PAYMENT MESE DI AGOSTO 2021 2021 400002101 7.01.01.02.001 774,28
ERARIO - TORINO

2021 252 1 13/08/2021 versamento irpef cod.100e + addizionale regionale mese di agosto 2021 2021 400002011 7.01.02.01.001 798,63
ERARIO - TORINO

2021 251 1 13/08/2021 liquidazione irap su indennita’ di carica al sindaco mese di agosto 2021 2021 101807021 1.02.01.01.001 141,02
REGIONE PIEMONTE

2021 250 1 13/08/2021 liquidazione irap su stipendi personale segretario comunale mese di agosto 2021 101807031 1.02.01.01.001 96,31
2021
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REGIONE PIEMONTE

2021 249 13/08/2021 irap su stipendi personale ufficio demografico mese di agosto 2021 2021 101807011 1.02.01.01.001 91,38
REGIONE PIEMONTE

2021 248 13/08/2021 liquidazione contributi previdenziali a carico dei dipendenti mese di agosto 2021 400001011 7.01.02.02.001 234,91
2021
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO

2021 247 13/08/2021 liguidazione cpdel su compenso segretario comunale mese di agosto 2021 2021 101201071 1.01.02.01.001 269,56
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO

2021 246 13/08/2021 ligquidazione contributi ex inpdap personale servizi demografci mese di agosto 2021 101201031 1.01.02.01.001 285,35
2021
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO

2021 245 13/08/2021 liquidazione indennita di scavalco segretario comunale mese di agosto 2021 2021 101205041 1.01.01.01.006 1.132,60
CANE ALBERTO

2021 244 13/08/2021 liquidazione indennita’ di carica al sindaco mese di agosto 2021 2021 101103011 1.03.02.01.001 1.659,38
CARENA MAURO

2021 243 13/08/2021 liquidazione stipendio personale uffiicio demografico mese di agosto 2021 2021 101201021 1.01.01.01.002 1.074,95
CONCA PIERA

2021 242 02/08/2021 CIG 7283101771 - FATTURAZIONE LINEA 0122629980 CONTO 2/2021 2021 105103011 1.03.02.05.001 174,26
FATTURA 8A00140556
TIM S.P.A.

2021 241 02/08/2021 NOLEGGIO ANNO 2021 FOTOCOPIATORE MULTIFUNZIONE A COLORI 2021 101203041 1.03.02.05.999 556,32
VICO SAS DI VICO ALDO E C.

2021 240 02/08/2021  energia eletttrica 2021 2021 101203042  1.03.02.05.004 337,97
SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA

2021 239 02/08/2021  Ft Split Payment ex art.17-ter DPR 633/72 2021 101203231 1.03.02.11.999 976,00
PREVIFORMA S.R.L.

2021 238 02/08/2021  Ft Split Payment ex art.17-ter DPR 633/72 2021 101203231  1.03.02.11.999 1.037,00
PREVIFORMA S.R.L.

2021 237 02/08/2021 FATT. IVA SPLIT P. 2021 101203331 1.03.02.19.999 1.220,00
APKAPPA SRL

2021 236 23/07/2021 contributo servizio trasporto scolastico 2021 2021 104205051 1.04.02.05.999 1.000,00
ROMITI MARCO

2021 235 20/07/2021 VERSAMENTO ADDIZIONALE REGIONALE MESE DI LUGLIO 2021 2021 400002011 7.01.02.01.001 19,00
REGIONE PIEMONTE
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2021 234 20/07/2021 VERSAMENTO IRPEF COD. 100E MESE DI LUGLIO 2021 2021 400002011  7.01.02.01.001 779,63
ERARIO - TORINO

2021 233 20/07/2021 IRAP SU INDENNITA' DI CARICA MESE DI LUGLIO 2021 2021 101807021  1.02.01.01.001 141,02
REGIONE PIEMONTE

2021 232 20/07/2021 IRAP SU COMPENSO A SCAVALCO SEGRETARIO COMUNALE MESE DI 2021 101807031 1.02.01.01.001 96,31
LUGLIO 2021
REGIONE PIEMONTE

2021 231 20/07/2021 IRAP SU STIPENDI PERSONALE UFFICIODEMOGRAFICO MESE DI 2021 101807011  1.02.01.01.001 91,38
LUGLIO 2021
REGIONE PIEMONTE

2021 230 20/07/2021 RITENUTE PREVIENZIALI A CARICO DIPENDENTI MESE DI LUGLIO 2021 2021 400001011  7.01.02.02.001 234,91
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO

2021 229 20/07/2021 CONTRIBUTI EX INPDAP A CARICO DITTA COMPENSO A SCAVALCO 2021 101201071  1.01.02.01.001 269,56
SEGRETARIOCOMUNALE MESE DI LUGLIO 2021
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO

2021 228 20/07/2021 CONTRIBUTI EX INPDAP A CARICO DITTA PERSONALE SERVIZI 2021 101201031  1.01.02.01.001 285,35
DEMOGRAFICI MESE DI LUGLIO 2021
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO

2021 227 20/07/2021 LIQUIDAZIONE COMPENSO A SCAVALCO SEGRETARIO COMUNALE 2021 101205041  1.01.01.01.006 1.132,60
MESE DI LUGLIO 2021
CANE ALBERTO

2021 226 20/07/2021 LIQUIDAZIONE INDENNITA' DI CARICA MESE DI LUGLIO 2021 2021 101103011  1.03.02.01.001 1.659,38
CARENA MAURO

2021 225 20/07/2021 LIQIODAZIONE STIPENDIO PERSONALE UFFICIO DEMOGRAFICO MESE 2021 101201021  1.01.01.01.002 1.074,95
DI LUGLIO 2021
CONCA PIERA

2021 224 20/07/2021 energia eletttrica 2021 2021 101203042  1.03.02.05.004 246,14
SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA

2021 223 20/07/2021 EX MULINO 2021 105103011  1.03.02.05.004 135,32
IREN MERCATO S.P.A.

2021 222 20/07/2021 FATTURA 2021 109503011  1.03.02.15.004 25,19
ACSEL SPA

2021 221 20/07/2021 CIG 7283101771 - 4BIM 2021 2021 105103011  1.03.02.05.001 174,23
TIM S.P.A.

2021 220 20/07/2021 energia eletttrica 2021 2021 101203042  1.03.02.05.004 555,79
SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA
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2021 219 1 20/07/2021 CERTIFICAZIONE DI CORRETTO MONTAGGIO E DI MESSA A TERRA 2021 107202021 1.03.01.02.999 100,00
DELLA STRUTTURA PALCO 'BELVEDERE'
ASSOCIAZIONE TURISTICA PROLOCO VALGIOIE E COLLE BRAIDA
2021 218 1 20/07/2021 CIG Z563194F15 - PULIZIA ECOMUSEO E COMUNE 2021 105103011  1.03.02.05.999 675,00
SCAGNOLARI MARTINA
2021 217 1 20/07/2021 FATTURA 2021 109503011  1.03.02.15.004 677,96
ACSEL SPA
2021 216 1 20/07/2021 FATTURA 2021 101203042  1.03.02.05.004 48,19
ALMA.S.PA.
2021 215 1 20/07/2021 FATTURA 2019 101203041  1.03.02.05.999 538,63
ALMA.S.P.A.
2021 214 1 15/07/2021 CONTRIBUTO BONUS BEBE' ANNO 2021 - ROMITI VIRGINIA 2021 108105091  1.04.02.04.999 1.000,00
ROMITI MARCO
2021 213 1 01/07/2021 Ft Split Payment ex art.17-ter DPR 633/72 2021 101203231  1.03.02.11.999 2.013,00
PREVIFORMA S.R.L.
2021 212 1 01/07/2021 Ft Split Payment ex art.17-ter DPR 633/72 2021 101203231  1.03.02.11.999 1.037,00
PREVIFORMA S.R.L.
2021 211 1 01/07/2021 Ft Split Payment ex art.17-ter DPR 633/72 2021 101203231  1.03.02.11.999 1.037,00
PREVIFORMA S.R.L.
2021 210 1 01/07/2021 Ft Split Payment ex art.17-ter DPR 633/72 2021 101203231  1.03.02.11.999 4.406,10
PREVIFORMA S.R.L.
2021 209 1 01/07/2021 RIFACIMENTO PAVIMENTAZIONE SALA CONSIGLIARE 2020 201501121  2.02.01.09.999 787,60
FALEGNAMERIA F.LLI FAVRO DI FAVRO PIERANGELO
2021 208 1 01/07/2021 FATTURA 2021 109503011  1.03.02.15.004 57,67
ACSEL SPA
2021 207 1 01/07/2021 FATTURA 2018 109503011  1.03.02.15.004 56,89
ACSEL SPA
Totale 0,00 50.684,77
0,00
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